
A: O jakou akci se jednalo? Pro kolik účastníků? 

A: Kolik lidí se podílelo na organizaci? Jak velký byl váš tým? Jak dlouho dopředu jste akci 

připravovali? 

A: Jak ta organizace vypadala? 

T: No bylo to náročné, ale zvládl jsem to. 

A: Co bylo pro vás nejnáročnější na organizaci této akce? 

T: Že tomu ostatní z týmu nedali víc. 

A: A zažil jste situaci, že některý z organizátorů nesouhlasil s vašim 

názorem/pokynem/vedením? Jak situace vypadala, jak jste ji řešil a jaké byly následky? 

T: Ano, mám v týmu kolegyni, která se mnou často nesouhlasí, ale myslím, že je to dobře. 

Třeba naposledy jsme se bavili o časovém plánu organizace a ona si to představovala o něco 

pomaleji než já. Bylo to tak nakonec pro všechny lepší řešení. 

A: Myslíte si, že jste dostatečně podporoval svůj tým? 

T: Já si myslím, že ano. Snažil jsem se o to. 

A: Žádali vás organizátoři často o pomoc? 

T: Ano, protože se často měnil program akce pořadatelem. 

A: Tomu rozumím tak, že jste to nemohl ovlivnit. Jak jste jim tedy pomohl? 

T: Vyjádřil jsem jim podporu a pochopení, získával jsem pro ně informace od pořadatele. 

A: Jak akce nakonec proběhla? Nastaly nějaké komplikace? Jaké? 

T: +++, komplikace, na kterou si vzpomínám, že jsem musel týden před zahájením vymyslet 

den programu navíc, ale naštěstí jsem měl nějaký náhradní program v záloze, takže jsem ho 

jenom použil. 

A:+++ 

A: Je něco, co byste při organizaci udělal příště jinak? 

T: Domluvil bych se s týmem, kdo koho zastupuje v nepřítomnosti, protože se mi stalo, že 

vypadl člen týmu a musel jsem ho zastoupit já. 

 


